riis non obstantibus quibuscumque.

Voluinus autem ut liarum littei*arum exemplis, etiam impres-
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sis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutmn in eccle-

siastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides

quse Nostrfe voluntatis significationi bis prsesentibus ostensis

haberetur.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrse constitu-

tionis, ordinationis, limitationis, derogationis, voluntatis intVin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. — Si quis autem hoc

attentare prsesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Pétri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romse apud Sanctum Petrum anno Incarnationis (i)

Dominicse millesimo octingentesimo nonagesimo sexto, viii Kal.

Februarias, Pontificatus Nostri decimo nono.

A. GARD. MACCHI
A. Panici, Subdatarius.

VISA

De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus

'Loco >ï< Plumbi

Reg. in Secret. Brevium.
I. CUGNONIUS.

SECRETARIA BREVIUM.

I

Pouvoir accordé aux missionnaires Salésiens

d'ag^réger partout les Confréries à l'Archiconfrérie

de N.-D. Auxiliatrice.

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Sodalitas a Joanne Bosco fel. rec. Sacerdote, Pâtre Legifero

Congregationis Salesianse, Augustes Taurinorum sub invocatione

Mariée Opiferee in Écclesia ejusdem tituli canonice instituta, a

bo. me. Pio PP. IX Decessore Nostro ad Archiconfraternitatis

(1) Il faut remarquer ici l'expression : Incarnationis, c'est-à-dire que la

date est fixée d'après le 2.5 Mars ; la date de la promulgation est donc le

24 Janvier 1897 du comput civil.
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gradum Apostolicis Litteris, die v mensis aprilis anno mdccclxx

erecta est. Aliquot annis post, rogante Micliaele Rua, ejusdem

Congregationis Moderatore, Nos similes Litteras Nostras, die

undevigesima mensis Januarii anno mdcccxciv datas, facultatem

eidem impertivimus aggregandi alias Sodalitates ejusdem norai-

nis atque instituti, ubicumque loeorum Domus et Ecclesise Con-

gregationis existèrent, erectas. Quum vero nunc ab eodem Con-

gregationis Salesianae Rectore Maximo supplices sint Nobis

admotse preces, ut facultatem sibi facere velimus aggregandi

supradictse Arehiconfraternitati alias Sodalitates ejusdem nomi-

nis atque instituti in qualibet Ecclesia vol Diœcesi sint erectae;

Nos, qui pietatem, animarum studium, laudesque Salesianae

Congregationis novimus et probamus, cum id etiam in bonum

atque utilitatem rei Christianse cessurum confidamus, hujusmodi